Item invenimus plura instrumenta facienda predicta empcione et specialiter instrumentum apoche et instrumentum possessionis.

Inveni quoddam publicum instrumentum factum in posse dicti Simonis de Forest, notarii dicte civitatis, nonas julii, anno Domini Millesimo Trecentesimo Quadragesimo sexto, in quo continebatur quod Raymundus Felicis pullarius, civis Barchinone, vendidit dicto Ffrancisco de Campo, quondam, apothecario, civi dicte civitatis, totum censuale septem morabatinorum cum firma dominio et quodlibet alio iure eiusdem, quod dictus Raymundus Felicis precipiebat videlicet tres morabatinos in festo natalis Domini, et in festo Sancti Iohannis, mensis junii residuo quatuor morabatinos super totis illis dominibus cum pertinenciis earum habentibus tria portalia, cum aqua ad rigandum quos

(Fol. 45 r).

Bartholomeus de Rivosicho, archaiador, civis dicte civitatis, habet in civitate Barchinone, in carraria mediocri de Sancto Petro et tenet per dictum Silvestrum ut heredem dicti patris sui et ad dictum censem septem morabatinorum qui predicta tenet per Guillelmum de Sancto Minato, civem dicte civitatis, ad censem quatuor morabatinorum solevendorum in festo Sancti Iohannis mensis julii, sub dominio et aladio monasterii Sancti Petri Puellarum, Barchinone.

Item invenimus plura instrumenta facienda pro ipsa empcione et instrumentum apoche et instrumentum possessionis.

Item inveni quoddam publicum instrumentum factum in posse dicti Simonis de Forest notarii predicti, tercio kalendas junii, anno Domini Millesimo Trecentesimo Quadragesimo Septimo, in quo continebatur quod Azbertus de Vallibus Bernardus de Cortelles et Pericomis Rafardi, quondam presbiteri vendiderunt dicto Ffrancisco de Campo, quondam, patri dicti defuncti quandam peciam terre cum vinea in ea plantata et introitibus et pertinenciis eiusdem, quam dictus defunctus ut heres dicti patris sui habebat et sustinebat in parrochia Sancti Andree de Palomario infra

pertinenciasd mansi adroverii et tenetur per dominam Sanciam, uxorem dicti Ffrancisci de Campo, quondam, ad censem octo solidos Barchinone Solvendorum quolibet anno proprio solvendorum in festo Sancte Marie

(Fol. 45 v).

mensis augusti, qui predicta tenet per Monasterium Sancte Eulalie de Campo, Barchinone, e sub dominio et alodio eiusdem monasterii et per suum venerabilem Priorem nomine eiusdem.

Item inveni plura instrumenta facienda pro ipsa empacione et instrumentum apoche et instrumentum possessionis.

IX. APÉNDICE II: VOCABULARIO.

AIGUA ROSADA: Aigua de roses. (ALCOVER, I, p. 338).